平成 20 年 8 月 5 日

各  位

上場会社名 株式会社 ツ ム ラ

コード番号 4540

本社所在地 東京都港区赤坂 2－17－11

問 合 せ 先 責任者役職名 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

氏    名 加   藤   照   和

  TEL(03)6361－7100

平成 21 年 3 月期（第 73 期）の配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 21 年 3 月期（第 73 期）の１株当たり配当金予想について、

下記のとおり増額修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の理由

当社が平成 20 年 8 月 5日に発表した、平成 21 年 3 月期第 1 四半期決算において、当社の事業の

中心である医療用漢方製剤が引き続き順調に推移していること等を勘案し、平成 21 年 3 月期配

当につきましては、１株当たり第２四半期末配当金及び期末配当金それぞれ 13 円 00 銭の配当予

想に対しまして、第２四半期末配当金、期末配当金ともそれぞれ 4 円 00 銭増額して 17 円 00 銭

に修正することといたしました。これに伴い、平成 21 年 3 月期年間配当金を、１株当たり 26 円

00 銭の予想に対しまして 8円 00 銭増額し、34 円 00 銭に修正いたします。

２．平成 21 年 3 月期（平成 20 年 4 月 1日～平成 21 年 3 月 31 日）の配当額

１株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間

前回予想（平成 20 年 5 月 14 日） １３円００銭 １３円００銭 ２６円００銭

今    回    修    正 １７円００銭 １７円００銭 ３４円００銭

前期（平成 20 年 3 月期）実績 １０円００銭 １３円００銭 ２３円００銭

以 上